

**Daspo Byg ApS**

**P.P. Ørums Gade 22, kl., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 25 65 11 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2019.

---

Oluf Kristian Boysen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Daspo Byg ApS  
P.P. Ørums Gade 22, kl.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 65 11 62  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
5. regnskabsår

**Direktion**

Oluf Kristian Boysen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at købe ejendomme, med henblik på videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.296 mod -7.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.687 mod -10.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.296</b>	<b>-7.282</b>
1 Andre finansielle indtægter	4.473	1.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-864	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.687</b>	<b>-6.272</b>
3 Skat af årets resultat	0	-4.540
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.687</b>	<b>-10.812</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.687	-10.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.687</b>	<b>-10.812</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.031	5.371
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.701	34.489
Tilgodehavender i alt	53.732	39.860
Likvide beholdninger	74	15.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.806</b>	<b>55.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>53.806</b>	<b>55.647</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-39.228	-36.541
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.772</u></b>	<b><u>43.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.187	2.187
	Anden gæld	847	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.034</u>	<u>12.188</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.034</u></b>	<b><u>12.188</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.806</u></b>	<b><u>55.647</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, udlån	4.473	1.010	
	<b>4.473</b>	<b>1.010</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	864	0	
	<b>864</b>	<b>0</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	0	4.540	
	<b>0</b>	<b>4.540</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	6.750	47.701
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-36.541	-25.729
Årets overførte overskud eller underskud		-2.687	-10.812
		<b>-39.228</b>	<b>-36.541</b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til t.kr. 6,5.